―  okresnё ho kola ζportovej s`ぜ aを e Futsal chlapcov ZS pre okres Hlohovec′ konanei dha 17.10.

2024 v ZS sv.」 Ozefa′ Pribinova 35′ 920 01 Hlohovec

(d′alei len〃 S6ぜ a乏
″
).

こ|`‖

Cena a podmienky poskytnutia

l,  Celkov6 vψζka finanこ n,ch prOStriedkov ttё elovo urё enψCh na vψ davky S`Visiace s realiz6ciou

s`ぜ aをe le maXim`lne 332 C′ slovom tristotridsardva E∪ R Rozpis pridelenψ ch finanё n,ch

2.

Ｏ
υ

prostriedkov (d'alej len ,,rozpodet") je uvedenli v Prilohe d.1.

Realizdtor je povinnli dodriat' rozpodet uvedenli v Prilohe d, 1", av5ak v od6vodnenrich pripadoch
je realizdtorovi umoZnen6 prekrodi{ stanovenri rozpodet maximdlne o5% z celkovej hodnoty